
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2020 г. Мичуринск № 609

О внесении изменения в Порядок разработки, утверждения и реализации муни-
ципальных программ города Мичуринска, утвержденный постановлением ад-
министрации города от 17.02.2014 № 355 (с изменениями, внесенными поста-
новлениями от 05.12.2016 № 2919, от 08.11.2017 № 2464, от 28.06.2019
№ 1192)

В целях совершенствования программно-целевого планирования в городе
Мичуринске Тамбовской области администрация города Мичуринска Тамбов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ города Мичуринска (далее - Порядок), утвержден-
ный постановлением администрации города от 17.02.2014 N 355 (с изменения-
ми, внесенными постановлениями от 05.12.2016 № 2919, от 08.11.2017 № 2464,
от 28.06.2019 № 1192), дополнив пункт 2.8. раздела 2 «Требования к содержа-
нию и структуре муниципальных программ» абзацем следующего содержания:

«Данный раздел включает информацию (при наличии) об общем объеме
налоговых расходов города Мичуринска Тамбовской области в рамках муни-
ципальной программы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

file://D:/Temp/consultantplus://offline/ref=DD3AC0D1A5C5558DA92D6FD8DD2BF1970E03E1A6D2557AC331437D46B75D00F86CA0AE58D87B83501FA992EB63D6C102DA105A7CBD09D6C5C7C02419g4M4H
file://D:/Temp/consultantplus://offline/ref=C17B9782DBE8DF254E36A1CCC057E3C12E83DE4EF19D698A76CEF308E511BF62E7CCC28EB94957C6EF34CAE21226CFE184718755E69A876E0B110448H9NAH


Заместитель главы администрации          М.Г. Балашов
города

Заместитель главы администрации города –
начальник финансового управления
администрации города         М.А. Макаров

Начальник юридического управления
администрации города                                                                 А.А. Черников

Начальник управления экономики
администрации города Мичуринска        Ю.П. Антонова

Исполнитель:
Полякова Л.В.
5-32-76
Контроль
Скрылева Г.В.


